
Cinigiano Supercampione - Supercampione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 CESARI A. - Yamaha 14:42.156
Tempo Gara

1 1:48.974 17:10:53.124

2 1:49.469 17:12:42.593

3 1:48.826 17:14:31.419

4 1:48.949 17:16:20.368

5 1:48.291 17:18:08.659

6 1:48.373 17:19:57.032

7 1:51.014 17:21:48.046

8 1:58.260 17:23:46.306

 Po. 2 - # 994 CINOTTI M. - Can Am + 26.896
Diff. Primo

1 1:54.641 17:10:58.791

2 1:52.950 17:12:51.741

3 1:53.216 17:14:44.957

4 1:52.798 17:16:37.755

5 1:53.487 17:18:31.242

6 1:54.005 17:20:25.247

7 1:54.852 17:22:20.099

8 1:53.103 17:24:13.202

 Po. 3 - # 114 FULGERI C. - Yamaha + 27.760
Diff. Primo

1 1:56.558 17:11:00.708

2 1:52.967 17:12:53.675

3 1:53.369 17:14:47.044

4 1:53.179 17:16:40.223

5 1:53.432 17:18:33.655

6 1:54.215 17:20:27.870

7 1:53.497 17:22:21.367

8 1:52.699 17:24:14.066

 Po. 4 - # 17 GALIZZI P. - Can Am + 48.245
Diff. Primo

1 1:59.805 17:11:03.955

2 1:56.256 17:13:00.211

3 1:56.414 17:14:56.625

4 1:55.448 17:16:52.073

5 1:54.936 17:18:47.009

6 1:55.351 17:20:42.360

7 1:55.673 17:22:38.033

8 1:56.518 17:24:34.551

 Po. 5 - # 111 ALERCIA V. - Honda + 51.464
Diff. Primo

1 2:03.304 17:11:07.454

2 1:56.406 17:13:03.860

3 1:56.913 17:15:00.773

4 1:55.206 17:16:55.979

5 1:55.087 17:18:51.066

6 1:55.994 17:20:47.060

7 1:55.482 17:22:42.542

8 1:55.228 17:24:37.770

 Po. 6 - # 51 TURRINI P. - Yamaha + 52.296
Diff. Primo

1 2:07.372 17:11:11.522

2 1:56.961 17:13:08.483

3 1:56.446 17:15:04.929

4 1:54.519 17:16:59.448

5 1:54.207 17:18:53.655

6 1:54.547 17:20:48.202

7 1:54.903 17:22:43.105

8 1:55.497 17:24:38.602

 Po. 7 - # 6 VENTURA A. - Yamaha + 1:12.590
Diff. Primo

1 2:00.197 17:11:04.347

2 1:56.239 17:13:00.586

3 2:24.454 17:15:25.040

4 1:56.587 17:17:21.627

5 1:54.071 17:19:15.698

6 1:53.662 17:21:09.360

7 1:54.572 17:23:03.932

8 1:54.964 17:24:58.896

 Po. 8 - # 9 PORRACIN M. - Kawasaki + 1:20.410
Diff. Primo

1 2:04.756 17:11:08.906

2 1:57.238 17:13:06.144

3 1:56.088 17:15:02.232

4 1:56.010 17:16:58.242

5 1:58.396 17:18:56.638

6 2:00.972 17:20:57.610

7 2:03.565 17:23:01.175

8 2:05.541 17:25:06.716

 Po. 9 - # 50 IOLI M. - Yamaha + 1:39.532
Diff. Primo

1 2:01.383 17:11:05.533

2 1:57.807 17:13:03.340

3 1:56.265 17:14:59.605

4 1:58.002 17:16:57.607

5 2:07.673 17:19:05.280

6 2:08.296 17:21:13.576

7 2:08.310 17:23:21.886

8 2:03.952 17:25:25.838

 Po. 10 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha + 1:45.766
Diff. Primo

1 1:50.732 17:10:54.882

2 1:49.543 17:12:44.425

3 1:49.391 17:14:33.816

4 1:48.734 17:16:22.550

5 1:48.410 17:18:10.960

6 2:13.491 17:20:24.451

7 2:43.096 17:23:07.547

8 2:24.525 17:25:32.072

Fastest lap: 1:48.291 
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 Po. 11 - # 29 SALUSTRI R. - KTM + 2:01.818
Diff. Primo

1 2:06.889 17:11:11.039

2 2:06.079 17:13:17.118

3 2:04.624 17:15:21.742

4 2:03.514 17:17:25.256

5 2:02.676 17:19:27.932

6 2:04.405 17:21:32.337

7 2:05.942 17:23:38.279

8 2:09.845 17:25:48.124

 Po. 12 - # 153 BARBAGLI M. - Can Am + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.169 17:12:07.319

2 1:57.373 17:14:04.692

3 1:57.213 17:16:01.905

4 1:56.312 17:17:58.217

5 1:55.024 17:19:53.241

6 1:56.988 17:21:50.229

7 1:57.159 17:23:47.388

 Po. 13 - # 666 GIUSTI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.495 17:11:15.645

2 2:05.179 17:13:20.824

3 2:03.868 17:15:24.692

4 2:03.517 17:17:28.209

5 2:02.958 17:19:31.167

6 2:10.510 17:21:41.677

7 2:18.743 17:24:00.420

 Po. 14 - # 44 ADORISIO A. - Can Am + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:05.180 17:11:09.330

Fastest lap: 1:48.291 
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